PAGE

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 30.03.2015 № 186
г. Черемхово

	(
	Об утверждении размеров авансовых платежей и оплаты каждой поставки товара (этапа выполнения работ, оказания услуг) для обеспечения муниципальных нужд Черемховского районного муниципального образования
	(

В соответствии с частью 2.1 статьи 96 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», абзацем 6 Постановления Правительства от 06.03.2015 № 199 «О случаях и условиях, при которых в 2015 году заказчик вправе не устанавливать требование обеспечения исполнения контракта в извещении об осуществлении закупки и (или) проекте контракта», руководствуясь статьями 24, 50, 86 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Муниципальные заказчики Черемховского районного муниципального образования вправе не устанавливать требование обеспечения исполнения контракта в 2015 году, в случае если в извещении об осуществлении закупки и (или) проекте контракта предусмотрена выплата авансовых платежей в размере десяти процентов цены контракта, а также оплата каждой поставки товара (этапа выполнения работ, оказания услуг) для обеспечения муниципальных нужд Черемховского районного муниципального образования в размере пятидесяти процентов.
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский»  и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.cher.irkobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Исполнение настоящего постановления возложить на начальника отдела экономического прогнозирования и планирования М. В. Колмыченко.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Временно замещающий

должность мэра района

И. А. Тугаринова
М.В. Колмыченко
5-20-24

PAGE